
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

9 сентября 2019 года  

Нефтекамск 

№ 143/04 

 

Об определении результатов выборов депутата Совета 

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 
 

На основании первого экземпляра протокола № 1 об результатах выбо-

ров депутата Совета городского округа г. Нефтекамск Республики Башкорто-

стан четвертого созыва, статьи 70 Федерального закона «Об основных гаран-

тиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-

ской Федерации», статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия городского округа г. Нефтекамск 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной изби-

рательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года 

№ 130/132-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского 

округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан,  р е ш и л а: 
 

1. Признать выборы депутата Совета городского округа г. Нефтекамск 

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избира-

тельному округу № 9 состоявшимися и результаты выборов – действитель-

ными. 

2. Признать избранным депутатом Совета городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандат-

ному избирательному округу № 9 зарегистрированного кандидата Салахова 

Ильнура Савиряновича, получившего наибольшее число голосов избирате-

лей, принявших участие в голосовании. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


